
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 39/2024 

 

DYREKTORA POZNAŃSKICH OŚRODKÓW SPORTU I REKREACJI  

W POZNANIU 

 

z dnia 12.08.2024 roku. 

 

 

Wprowadzające Standardy Ochrony Małoletnich w Poznańskich Ośrodkach Sportu i 

Rekreacji w Poznaniu 

Na podstawie § 13 ust. 1 i 2 Statutu Poznańskich Ośrodków Sportu i Rekreacji w Poznaniu, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 134/96 Zarządu Miasta Poznania z dnia 29 marca 

1996 roku w sprawie statutu Zakładu Budżetowego Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji 

w Poznaniu, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Poznańskich Ośrodkach Sportu i 

Rekreacji w Poznaniu stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom wszystkich Oddziałów i Działów 

Poznańskich Ośrodkach Sportu i Rekreacji w Poznaniu. 

§ 3 

Funkcje Koordynatora Standardów Ochrony Małoletnich powierza się Kierownikowi 

Działu Organizacji, Zasobów Ludzkich i Komunikacji Społecznej oraz jego zastępcy. 

§ 4 

Funkcje Osób Godnych Zaufania powierza się Kierownikom poszczególnych Oddziałów 

i Działów Poznańskich Ośrodków Sportu i Rekreacji oraz ich zastępcom. 



 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 12.08.2024 roku. 

Z upoważnienia Dyrektora 

I Zastępca Dyrektora 

Piotr Marszałek 

 

 


